Basil. Tom. IV.

Cognatio nōmen ge-
nerale est. Diuiditur
autem in tres ordines, ascen-
dientium, & descendentiū, &
eorum qui ex trāsuerso sunt,
siue à latere. Et ascendentes
quidem sunt, qui nos genue-
runt: vt pater, mater, auus,
auia, proauus, proauia, qui-
D que supra eos sunt. Descen-
dentes autem, qui ex nobis
procreati sunt, vt filius, filia,
nepoś, neptis, pronepos, pro-
neptis, & qui infra eos sunt.
Ex transuerso autem qui ne-
que nos progenuerunt, nec
ex nobis progeniti sunt, stir-
pem autem radicēmque no-
nō
Insti-
degra-
dibus
cogn.
Insti-
tit. 2.
Quare
legiti-
mi can.
tit. 1. c.
3. ex-e-
pistolā
magni
Basilij
ad Dio-
dorūm,
& tit. 13.
eiudē
legiti-
mi ca-
nonis.

A a iii

(auunculus, mater tera) con- A
sobrinus, consobrina, frater
patruelis, soror patruelis, &
qui ex eis descendunt. Co-
gnatio autem ex transuerso,
in duo diuiditur, nempe in
eos qui per sexum masculi-
num, & qui per femininum
nobis coniunguntur. Quili-
bet autem ordo cognationis
varios habet & diuersos gra-
dus. Sed in ascendentibus
quidem & descendantibus
est quædam simplex & faci-
lis graduum perceptio. Nam
quælibet harum personarum
gradum efficit: & summa-
tim, quorū sunt generationes,
tot sunt gradus. Est autem
difficilior, nec expedita gra-
dum inueniendorum ratio
in his qui sunt ex transuerso. C
Non enim statim recurren-
dum est ad personam quæ ex
transuerso est, sed priùs ascen-
dendum est ad ascendentēs,
donec peruererimus ad eam
personā quæ est origo &
causa generationis ex trans-
uerso. qua inuenta, descen-
dendum est ad eam quæ ex
transuerso est, & de cuius
cognitione quæritur, & ita
generationes omnes collectæ
numerandæ sunt, tam in af-
censu quam descensu. Vnam
quamque enim generatio-
nem in proprio gradu collo-
cando numerationē institue.
Et in descendantibus quidem
in facili est. verbi causa, Filius meus quoto mihi gradu est? Ego eum
genui. Ecce vna generatio vnūm gradum effecit. Est ergo mihi

αἰενφίος, μέν φιλά, οὐδέλφος, οὐ-
δέλφη, καὶ ④ ἐπὶ Ζύπων πατέρ-
νομνοις. ή δὲ ἐπὶ πλαγίου συγγένεια
διαιρέται εἰς δύο, εἰς δύο κατὰ δρό-
ρενογενίαν καὶ θυλυγενίαν ήμην σω-
απλομδύοις. ἐκάστη δὲ τάξις συγ-
γείας ποιήλεις ἔχει καὶ διαφόρους
βαθμοὺς. διλλ' ἕπτή μηδὲ τῇ αὐτόν-
των καὶ καπόντων, απλουστέρεις οἱς
καὶ δύχερης ή πατέληψις τῷ βαθ-
μῷ. ἔκαστην γαρ Ζύπων πεφω-
πων βαθμὸν διποτελεῖ. καὶ απλως
ὅσα γένησις, ποστοι καὶ βαθ-
μοί. διχρεπετέρεις δὲ καὶ οὐκ δύκα-
πλητή ④ ἐπὶ πλαγίου ή τῷ βαθ-
μῷ δύρεσις. δεῖ γαρ ημᾶς οὐκ δύ-
στεις πρέχειν ἕπτή τὸ ἐπὶ πλαγίου
πεφωπ④, διλλὰ περτέρῳ ποιεῖ-
θαι. τὴν αἰάβασιν ἕπτή τὸν αὐτόν-
τας, μέχεις οὖν ἕπτισμήν ἀκείνω
τῷ αἵποτε τῆς γένησις τῷ ἐπὶ πλα-
γίου· εἴτε Ζύπων δύροντες παπέναι
ἕπτη τὸ ζητούμδην ④ τὸ ἐπὶ πλαγίου,
καὶ οὖτα πάσας δριθμεῖν τὰς γένη-
σις τὰς σωαγερμίας. Ζύπων μὴ
ἕπτη τῆς διώδου, τῷτο δὲ καὶ ἕπτή
τῆς παθόδου· ἐκάστην γαρ γένη-
σιν τὸν ιδιάζοντα πάθων βαθμῶν, ποιεῖ
④ δριθμόν. καὶ ἕπτή μηδὲ τῷ κα-
πόντων δύχερες Ζύπων. οἱ ④ οἱ γόνοι
μου πόσου ζεῖται βαθμοῦ; ἐγὼ ἐπε-
κον. ιδού μία γένησις, ἐνα βαθμῷ
ἀπετέλεσται. οὐκοῦ πεφόπου μεί-